GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO
GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO III, DA LEI FEDERAL NO 14.133/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO N® 044/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 047/2026

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N^. 014/2026
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO - PI

CNPJ NO. 14.820.685/0001-27

ENDEREÇO: AVENIDA SEBASTIÃO LEAL, S/N - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

CONTRATADO:

OSVINO QUEIROZ TIMOTEO DA SILVA
CPF NO 450.647.173-34

ENDEREÇO: R. ERONDINO RIBEIRO BASTOS, S/N - RIBEIRO GONÇALVES-PI

OBJETO: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADO DE PROFESSOR DE JIU-JITSU

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

PAGAMENTO: O VALOR TOTAL DO CONTRATO DE R$ 30.800,00 (TRINTA MIL E OITOCENTOS

REAIS) E SERÁ PAGO AO CONTRATADO O VALOR EQUIVALENTE MENSAL DE R$ 2.800,00 (DOIS

MIL E OITOCENTOS REAIS).

GESTOR DO CONTRATO: ANDRIZA NEGREIROS LIMA, CPF N^ 622.119.313-32

FISCAL DO CONTRATO: MARGARETE RIBEIRO LEITE, CPF N 014.907.693-23.

DATA: 10 DE FEVEREIRO DE 2026.

CNPJ: 4L822.178/000F-80
PraçaChuíquínhoEzequiei2222, Centro
.*64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fone: (89)3S70>1473 EMA II: prefeituradebaixagrandd^bol.com.br

CEP